
 
   DECRETO N.º 002 DE 02 DE JANEIRO DE 2009 
 

NOMEIA PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS QUE 
MENCIONA OS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS. 

 
   O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de 
suas atribuições e,  
 
   Considerando que foi realizado concurso público para 
provimento de cargos, que fora concluído e devidamente homologado,  
 
   Considerando que se deve dar posse aos aprovados,  
 
   DECRETA:  
 
   Art. 1.º - Ficam nomeados para provimento dos cargos 
efetivos abaixo, os seguintes servidores aprovados em concurso público: 
 

 

PROFESSOR DE PORTUGUES 
CLASSIFICAÇÃO NOME 

2º LUCINEIA GOMES MACHADO 
 
 
 
 

ASG – LIMPEZA INTERNA 
3º VIVIANE MAIA VALERIANO 

 
 

ASG – GARI 
2º SANDRA CASTRO AFONSO 

 
 

 
Art. 2.º - Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação.  
 

Comendador Gomes, 02 de janeiro de 2009. 
 
 

JOSE RODRIGUES DA SILVA NETO 
     Prefeito Municipal 

 
 


